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PRODUCT: C11937-Alpine Milk Wafer
PRODUIT: C11937-Gaufrettes au Lait Alpin

INGREDIENTS: Ingredients: Sugar, Vegetable Oil (Palm Kernel Oil
and Hydrogenated Palm Kernel Qil), Cocoa Powder, Nonfat Dry Milk
Solids, Whole Milk Solids, Whey Powder, Soy Lecithin (an emulsifier),

Salt, and Artificial Flavor.

INGREDIENTS: Ingrédients: sucre, huile végétale (huile de palmiste

et huile de palmiste hydrogénée), poudre de cacao,
matiére séche de lait écrémé, matiere séche de lait
entier, poudre de lactosérum, Iécithine de soja
(émulsifiant), sel et ardme atrtificiel.

ALLERGENS: Contains DAIRY and SOY.

ALLERGENES: Contient des produits LAITIERS et
du SOJA.

KOSHER STATUS: OU Kosher Certified
STATUT CASHER: OU Certifié Casher

STORAGE AND SHELF LIFE: 6-8 months when
stored in a cool dry place (55-65°F, 50% relative
humidity or less)

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 6-8
mois dans un endroit frais et sec (55-65°F, 50%
d'humidité relative ou moins)

COUNTRY OF ORIGIN: USA

PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis

Updated: June 3, 2019

1252 Osprey Dr.
Ancaster ON L9G 4V5
p: 905 304 3311
t: 800 263 3250
f: 905 304 3571

www.andeachocolate.com

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 serving (100 g) / par 1 portion (100 g)

Amount
Teneur

Calories / Calories 530

%Daily Value
%%valeur gquotidienne

Fat / Lipides 31g 48 %
Saturated / saturés 28 g
+Trans / trans 0.1 g 141 %
Cholesterol / Cholestérol 10 mg 3%
Sodium / Sodium 160 mg 7%
Carbohydrate / Glucides 62 g 21 %
Fibre /Fibres 3 g 12 %
Sugars / Sucres 58 g
Protein / Protéines 4 g
Vitamin A/ Vitamine A 8%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 6%
lron/ Fer 25%
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